
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Anglų k.  pamoka 

Tema STEAM pamoka. Body clock (Mano kūno laikrodis) 

Klasė Ic 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdyti pažinimo, kūrybiškumo, komunikavimo, 

skaitmeninę, pilietiškumo, socialinę, emocinę ir sveikos 

gyvensenos kompetencijas. Ugdant pažinimo, kūrybiškumo, 

komunikavimo, skaitmeninę, pilietiškumo, socialinę-

emocinę ir sveikos gyvensenos kompetencijas, mokiniai 

mokysis tinkamai atpažinti savo natūralius kūno poreikius. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Perskaitę tekstą apie natūralų žmogaus kūno laikrodį ir atlikę 

žodyno turtinimo užduotis, iš antrinių žaliavų grupėmis 

pagamins „Vieversio“ arba „Pelėdos“ kūno laikrodį ir 

pristatys jį pagal jam būdingus požymius. 

S 

T 

E 

A 

M 

Science – gamtos mokslai 

Pakartojo, kas yra natūralus žmogaus kūno laikrodis, taip pat 

diskutavo ir pagrindė savo nuomonę apie ekologišką antrinių 

žaliavų panaudojimą 

Technology – technologijos  
Tinka tiek paprastos, tiek išmanio-

sios: darbas kompiuteriu, informa-

cijos paieška internete ir kt. 

Darbas išmaniaisiais įrenginiais, pristatymo rengimas, 

Engineering – inžinerija  
Praktinis žinių taikymas įvairiose 

technikos sferose, įvairių įtaisų, 

technologinių sistemų ir procesų 

projektavimas, kūrimas ir pan. 

Savo kūno „laikrodžio“ konstravimas, dienos režimo objektų 

gaminimas ir išdėstymas darbo erdvėje. 

Arts – menai ir kūryba  
Gali būti tiesiog kūrybiškumo 

ugdymas 

Mokiniai kūrė ir dekoravo savo kūno „laikrodį“ iš antrinių 

žaliavų. 

Math – matematika  
Įvairūs skaičiavimai ir / ar matema-

tinio, loginio mąstymo ugdymas 

Mokiniai apskaičiavo skritulio plotą, padalijo į dalis pagal 

dienos veiklų skaičių. 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Laikysis tinkamos sveikos gyvensenos principų. 

Data 2025-04-02 

Vieta 

Paprasta klasė, mokyklos 

laboratorija, ... Jei išvyka – 

adresas (ir internetinis), kontaktai 

24 kabinetas 

Trukmė 

Nurodyti  trukmę įprastomis val. 

ir min.   

45 min. 

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 
- 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

 

 


